Mẫu số 01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ---*********---

                                  .........., ngày....... tháng........ năm 20…
GIẤY ĐĂNG KÝ TRẢ CỔ TỨC QUA TÀI KHOẢN

           Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC-VTYT NGHỆ AN
Tôi tên là

Số CMND/HC:
Cấp
ngày:…./…./…….Tại

Mã cổ đông:

Số cổ phần sở hữu:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại:…

Tại ngày 31/12/2015 là thời điểm chốt quyền hưởng cổ tức cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2015, tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Dược-VTYT Nghệ an. Đề nghị Quý Công ty chuyển khoản tiền cổ tức năm 2015 vào tài khoản của tôi theo thông tin chi tiết như sau:

Tên người thụ hưởng

CMND/Hộ chiếu

Số tài khoản:

Tại:

Chi nhánh

Tôi đồng ý với các chính sách trả cổ tức hiện hành của Công ty.Theo đó, phí chuyển tiền phát sinh cho giao dịch này được giảm trừ vào số tiền cổ tức chuyển trả cho tôi nhận được theo các quy định thu phí của các ngân hàng mà Công ty thực hiện giao dịch chuyển tiền.Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn trùng khớp với dữ liệu kê khai trên sổ chứng nhận cổ đông,mọi khiếu nại,tranh chấp (nếu có) tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm .

Người đăng ký
Đính kèm:
(Ký và ghi rõ họ tên)

· CMND bản sao công chứng;
· Bản sao công chứng Sổ/Giấy CN SHCP
Lưu ý: Công ty chỉ chuyển khoản cổ tức cho đúng tên cổ đông được hưởng quyền